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PeiiTUHr perMoHOB Poccuun no cpegHeit cymme A0/ra O4HOr0 3aHATOrO XuTtens cybvekta PP no utory | kBaptana 2024 roaa

Cy6bekT PP

Pecny6svka TbiBa
AiImano-HeHewuKnit aBTOHOMHbIN OKpyT
Pecnybauka Caxa (AryTus)

XaHTbl-MaHCUINCKNIN aBTOHOMHBbIW OKpYT - FOrpa

TromeHcKan obnacTb
TromeHcKan obnactb 6e3 aBTOHOMMIA
MaragaHckas obnactb
YyYKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpYr
CaxanuHckas obnactb
Pecnybnnka Kanmbikua
KamuaTckuit kpam
MockoBcKan ob6nacTb

r. CaHkT-lMeTepbypr

r. Mocksa

HoBocnbupckan obnactb
MypmaHcKan 0bnacTb
HeHeuKuii aBTOHOMHbI OKpYT
ApxaHresibcKas obiactb
ApxaHrenbcKas obiactb 6e3 aBTOHOMUM
Pecnybnnka Komu
Pecnybnnka Kapenusa
AMypcKas obnactb
MpumopcKui Kpan
Pecnybnuka bawKopTocTaH
XabapoBCKMIA Kpait
Pecnybnuka bypatua
YamypTckana Pecnybauvka

Donr B 2024 ropgy*

965 593,34
835 841,72
806 307,20
747 676,96
739 139,90
689 540,83
681 592,30
649 897,68
632 981,25
623 755,85
604 344,21
603 989,90
582 406,36
579 861,40
577 997,68
575 529,26
574 209,25
572 641,07
572 563,67
556 220,70
539 758,15
535983,12
535 883,35
534 500,16
534 066,03
529 067,46
527 517,94

Donr s 2023 roay*

594 799,77
743 037,41
655 487,41
664 000,91
642 008,90
571778,42
595 765,35
542 145,46
527 711,20
460 121,96
531 009,11
512 601,02
488 511,00
483 987,67
461 247,93
481 747,01
538 579,39
490 694,85
488 366,21
507 811,33
477 248,43
441 617,69
431 904,97
403 115,99
418 956,98
451 970,89
426 324,23

M3meHeHue pgonra**

370793,56
92 804,31
150 819,79
83 676,05
97 130,99
117 762,41
85 826,95
107 752,22
105 270,04
163 633,89
73 335,09
91 388,88
93 895,36
95 873,74
116 749,75
93 782,25
35 629,86
81 946,22
84 197,46
48 409,36
62 509,72
94 365,43
103 978,38
131 384,18
115 109,05
77 096,57
101 193,71

OnHamuka**
(%)

62,34
12,49
23,01
12,60
15,13
20,60
14,41
19,88
19,95
35,56
13,81
17,83
19,22
19,81
25,31
19,47

6,62
16,70
17,24

9,53
13,10
21,37
24,07
32,59
27,48
17,06
23,74

N3meHeHHe
mecTta**

T5
-1
Het
-2
J-1
™
-2
HeTt
™2
™1
J-1
Het
T2
T3
™5
T2
-8
-4
-3
-7
-2
T2
T2
18
™4
-4

Het
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CybbeKTt PO

3abailikanbCKuit Kpal
KpacHoapckuia Kpai
Pecnybnuka TaTtapcrtaH (TaTapcTtaH)
NpKyTcKan obnactb
CsepasioBckasa obnacTtb
KpacHoaapckmin Kpai

Mepmckuin Kpaw
JNleHnHrpaackan obnactb
Pecnybnuka Aabirea (Aabires)
Pecnybnvka Antai

Tomckas obnactb

Pecnybanka Xakacus
OpeHbyprckan ob6nacTb
KypraHckaa obnactb
Bonoroackan obnactb
Kanyckas obnactb
KemepoBsckasa obnactb - Kysbacc
PasaHckaa ob6nactb

Omckan obnactb

YyBawckana PecnybumKa - YyBawus
EBpeiickaa aBTOHOMHan 061acTb
AcTpaxaHcKas obiacTb
KanuHuHrpagckas obnactb
TBepckasa obnactb

OpnoscKas obnactb

Tynbckan 0bnacTb

PocToBcKas obiactb
YenabuHckaa obnactb
Kuposckasa obnactb

Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus

AnTanckui Kpah
Koctpomckasa obnactb

Donr B 2024 ropgy*

526 715,24
526 104,37
523 058,04
522 725,13
510 523,96
500 151,85
492 957,76
490 017,79
478 366,77
460 245,44
452 021,61
451 565,35
451 082,95
449 742,90
448 558,26
446 751,85
435 744,18
429 299,74
428 915,44
424 692,52
419 279,84
416 343,32
414 918,73
404 623,30
401 321,35
399 763,18
395 265,27
390471,49
389 137,37
386 911,84
385116,11
375 469,98

Donr e 2023 rogy*

410732,19
450 818,10
397 645,74
430 909,40
415 779,26
384 630,93
401 623,54
421 849,72
352 498,78
397 619,64
369 131,24
362 627,95
381 119,12
389 305,83
358 373,26
366 913,15
363 822,00
344 002,12
344 480,18
347 994,24
335536,31
334 877,61
342 049,30
339162,10
327 898,84
320 999,92
311 763,39
319932,30
335 239,84
302 803,82
321433,45
305 148,85

M3meHeHue pgonra**

115 983,06
75 286,27
125 412,30
91 815,73
94 744,71
115 520,91
91 334,22
68 168,06
125 867,99
62 625,80
82 890,36
88 937,39
69 963,83
60 437,07
90 185,00
79 838,70
71922,18
85 297,62
84 435,26
76 698,28
83 743,53
81 465,71
72 869,43
65 461,19
73 422,50
78 763,26
83 501,88
70 539,19
53 897,54
84 108,02
63 682,67
70321,13

OnHamuka**

28,24
16,70
31,54
21,31
22,79
30,03
22,74
16,16
35,71
15,75
22,46
24,53
18,36
15,52
25,17
21,76
19,77
24,80
24,51
22,04
24,96
24,33
21,30
19,30
22,39
24,54
26,78
22,05
16,08
27,78
19,81
23,04

U3meHeHune
mecTta**

T3
J-6
™4
J-5
-2
!
-1
-7
18
-2
™
T3
-2
-5
™
J-3
-3
T2
Het
-2
T2
T3
-2
-2
T1
T2
T3
™1
-5
™5
-4
™1
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

* no utory | KBapTana Ha 0O4HOrO 3aHATOrO rpa*kAaHunHa B Bo3pacTe 15-72 nerT.

CybbeKTt PO

YnbaHoBcKaa obnacTb
Camapckas obnactb
ApocnaBcKkas 0bi1acTb
CmoneHckasa obnactb
Hosropogackas obnactb
Kypckas obnactb
MeH3eHcKas obnacTb
Huxeropopckaa obnactb
BopoHexckasa obnactb
CTaBpONOAbLCKUI Kpait
Benropoackasa obnactb
Pecnybavka Mapwuii 3n
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamka
JNlnneukas obnactb
McrkoBckas obnactb
Bnagumupckasa obnactb
TamboBcKan o61acTb
Bosrorpaackas obnactb
CapaTtoBcKas obsiactb
BpaHckaa obnactb
MBaHoBCKasA ob61acTb
Pecnybanka Mopgosus
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
r. Cesactonosb
Pecnyb6nnka Kpbim
Pecnybnvka farectaH
YeueHckas Pecnybamka
Pecnybanka NHrywetus

Donr B 2024 ropgy*

369 995,36
364 867,14
363 865,83
363 363,29
362 924,38
361 528,11
360 077,05
357 432,82
355731,83
355 221,50
351 558,28
349 363,27
348 453,27
333 474,19
329 136,23
328 265,93
328 195,03
328 165,35
327 463,50
327 406,00
309 182,94
303 803,45
237 816,12
165 098,41
153 541,75
149 338,10
137 387,32

82 189,78

Donr e 2023 rogy*

306 611,96
300 090,66
295 633,90
297 342,13
310 651,77
287 708,79
301 297,39
285 012,06
303 100,46
284 190,68
287 481,66
297 582,08
287 429,90
277 877,78
283 512,96
273 539,96
266 840,38
268 506,61
278 013,20
272 542,07
246 774,25
242 305,94
187 222,07
136 401,87
117 833,01
108 412,93

99 964,53

62 932,85

** 32 12 mecsaues — no utory | kBapTtana 2024 roga oTHOCUTENbHO TOrO e nepuoga (I keapTtana) 2023.

M3meHeHue pgonra**

63 383,40
64 776,48
68 231,94
66 021,17
52 272,61
73 819,32
58 779,65
72 420,76
52 631,37
71 030,81
64 076,63
51 781,19
61 023,37
55 596,42
45 623,27
54 725,97
61 354,65
59 658,74
49 450,30
54 863,93
62 408,70
61 497,51
50 594,05
28 696,54
35 708,74
40 925,17
37 422,79
19 256,93

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiitax LIb P® n Poccrarta.

OnHamuka**
(%)
20,67
21,59
23,08
22,20
16,83
25,66
19,51
25,41
17,36
24,99
22,29
17,40
21,23
20,01
16,09
20,01
22,99
22,22
17,79
20,13
25,29
25,38
27,02
21,04
30,30
37,75
37,44
30,60

N3meHeHHe
mecta**

-1
T3
T5
T3
L-6
T3
J-3
!
-7
T3
-1
J-6
-2
™2
-1
™
T3
™
-4
-2
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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